
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  30.01.2026

Varenummer 1000026257   1/1
 
 
10
00
02
62
57
01

Produktbeskrivelse
Wypall opgaveløsninger gør det muligt at levere effektive løsninger tilpasset dine behov. Alt fra en simpel aftørring af vand eller til et behov for absorbering af 
industrielle væsker, så har Wypall den rigtige løsning ved hånden.

Specifikationer

Produktbetegnelse Industriaftørring

Varemærke Kimberly-Clark

Vareserie Wypall X80

Farve Blå

Perforering Perforeret

Materiale Nonwoven

Længde/dybde 147 m

Bredde 31.5 cm

Diameter 28.7 cm

Antal lag 1-lags

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 rl 28.3 cm 28.3 cm 31.4 cm 36000410433

rl 475 ark

*

Industriaftørring, Kimberly-Clark Wypall X80, 
1-lags, 147m x 31,5cm, Ø28,7cm, blå, nonwoven

	Til mellemkraftige aftørringsopgaver

	Forbliver stærk

	Høj kapacitet

	God absorberingsevne
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